АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2022 года                                     № 104
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА
 ОСНОВНЫХ   ХАРАКТЕРИСТИК  БЮДЖЕТА
 МО «ВЕРХНЕЛЮБАЖСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2023 ГОД НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 - 2025 ГОДОВ»
      В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положения о бюджетном процессе в Верхнелюбажском сельсовете Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от 18 декабря 2013 года № 156 (в редакции от 14.10.2016 года №48, от 27.05.2019 года №186, от 28.01.2022 года №56)  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района  Курской области»
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  прогноз основных характеристик бюджета МО  «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                   Н.Н. Скиба
Приложение
Утвержден
постановлением Администрации
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района
от 07 ноября 2022 года №104
 «Об утверждении прогноза основных
характеристик бюджета МО  «Верхнелюбажский сельсовет»
 Фатежского района Курской области
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
ПРОГНОЗ  ОСНОВНЫХ  ХАРАКТЕРИСТИК  БЮДЖЕТА
 МО «ВЕРХНЕЛЮБАЖСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2023 ГОД НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 - 2025 ГОДОВ
                                                    (в рублях)
	Наименование показателя
	2023 год
	Плановый период

	2024 год
	2025 год

	Общий объем доходов бюджета
	7 292 184
	1 173 797
	7 140 454

	В том числе:

	-налоговые и неналоговые
	5444484
	5516910
	5582697

	-безвозмездные поступления
	1847700
	1656887
	1557757

	Общий объем расходов бюджета
	7 292 184
	1 173 797
	7 140 454

	Условно утвержденные расходы
	0
	172014
	341831

	В том числе:

	-программная деятельность
	453647
	453647
	453647

	-непрограммная деятельность
	6838537
	6720150
	6686807

	Дефицит (профицит) бюджета
	0
	0
	0

	Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета - всего
	0
	0
	0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0
	0